

ČÍSLO DOKLADU: **FV2531225**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2531225**

Objednávka:

ze dne: 27. 11. 2025
dodací list: 25/2352datum uskutečnění
zdanitelného plnění: **15. 12. 2025**
datum vystavení: **15. 12. 2025**
datum splatnosti: **29. 12. 2025**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Kateřina Škvrnová**
obchodník: **Vlad'ka Vítová**
středisko: **PROD.**
zakázka: **25/1816**
e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**

ODBĚRATEL:

**Rýchorské domovy sociální péče,
příspěvková organizace
Ml. horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika**IČO odběratele: 00195022
DIČ odběratele: CZ00195022DODAVATEL: **GAST-PRO s.r.o.**
adresa: **Horská 938
541 01 Trutnov**
IČO dodavatele: **25939645**
DIČ dodavatele: **CZ25939645**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **86-207700207/0100**PŘÍJEMCE: **Rýchorské domovy sociální péče,
příspěvková organi
Ml. horníků 136
542 01 Žacléř
Česká republika**

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĐTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturuje Vám tímto:

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
GASTRONÁDOBY NEREZOVÉ						
002		GASTRONÁDOBA DĚROVANÁ GND 1/1-150 - objem 21 l	3 ks	1 249,00	3 747,00	21%
003		GASTRONÁDOBA NEREZOVÁ GN 1/1-150 S UCHY	3 ks	999,00	2 997,00	21%
004		VÍKO GN 1/1 OBYČEJNÉ	3 ks	429,00	1 287,00	21%
005		GASTRONÁDOBA PLNÁ GN 1/6-65 - objem 1l	4 ks	219,00	876,00	21%
006		GASTRONÁDOBA PLNÁ GN 1/6- 100 - objem 1,6 l	4 ks	269,00	1 076,00	21%
007		GASTRONÁDOBA PLNÁ GN 1/6- 150 - objem 2,4 l	2 ks	379,00	758,00	21%
008		VÍKO GN 1/6 S OTVORY PRO DRŽADLA	10 ks	199,00	1 990,00	21%
009		GASTRONÁDOBA PLNÁ GN 1/2- 200 - objem 12,5 l	4 ks	749,00	2 996,00	21%
010		VÍKO GN 1/2 SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM	4 ks	839,00	3 356,00	21%
010a		VÍKO PROFI SE SILIKONOVÝM TĚSNĚNÍM GN 1/2	4 ks	1 241,00	4 964,00	21%

GASTRONÁDOBY POLYPROPYLENOVÉ

012	GASTRONÁDOBA POLYPROPYLEN GN1/3-150	2 ks	140,00	280,00	21%
013	GASTRONÁDOBA GN1/3-100 POLYPROPYLEN	2 ks	118,00	236,00	21%
014	VÍKO GN 1/3 POLYPROPYLEN S TĚSNĚNÍM Lepší těsnost víka prodlužuje čerstvost jídla, brání jeho znečištění a pomáhá k zajištění HACCP.	4 ks	80,00	320,00	21%
015	GASTRONÁDOBA GN1/6-100 POLYPROPYLEN Objem 1,5 l.	4 ks	78,00	312,00	21%
016	GASTRONÁBA GN1/6-150 POLYPROPYLEN Objem 2,2 l.	4 ks	101,00	404,00	21%
017	VÍKO GN 1/6 POLYPROPYLEN S TĚSNĚNÍM	14 ks	54,00	756,00	21%
SMALTOVANÉ GASTRONÁDOBY					
019	GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ 1/1-65 mm Profesionální plný smaltovaný plech GN 1/1 (325x530, h=60 mm) v provedení s oblémi rohy.	5 ks	460,00	2 300,00	21%
INVENTÁŘ KUCHYNĚ					
021	NŮŽ UNIVERZÁLNÍ Univerzální praktický nůž se zvláštním ostřím. GIESSER je světový lídr ve výrobě nožů a příslušenství pro potravinářský průmysl a gastronomii. Produkty německé společnosti se vyznačují vynikajícím zpracováním za použití prvotřídních materiálů.	5 ks	99,00	495,00	21%
022	ODMĚRKA SE STUPNICÍ - 2 L	3 ks	580,00	1 740,00	21%
023	SERVÍROVACÍ TERMO KONVICE 1,5 L Dvojstěnná nerezová ocel. S černým uzávěrem s tlačítkem pro otvírání. Vrchní část a uzávěr z polypropylenu.	10 ks	424,00	4 240,00	21%
024	NEREZOVÁ KARTA 15x11	1 ks	97,00	97,00	21%
025	KARTA PADERNO Polypropylenové karty Paderno	2 ks	32,00	64,00	21%
026	SÍTO JEMNÉ NEREZ - Ø25	2 ks	203,00	406,00	21%
027	ŽÁRUVZDORNÉ RUKAVICE, SE SKLENĚNÝMI VLÁKNY - L 360 MM	2 ks	520,00	1 040,00	21%

028	KUCHYŇSKÁ RUKAVICE S NEOPRENEM / 2 KS 2 Kuchyňské chňapky • vyrobené z bavlny s protiskluzovým neoprenem pro bezpečné uchycení kluzkých pečicích nádob • s praktickým poutkem na zavěšení • tepelně odolné do 230 °C Kuchyňský textil Tyto bavlněné a neoprenové rukavice jsou ideální pro podávání horkých jídel v hrncích, pánvích, kastrolech a pečení	2 ks	266,67	533,34	21%
029	NABĚRAČKA EKONOMIK 355 ML Délka 375mm a průměr 122mm.	3 ks	219,00	657,00	21%
030	VÁLEČEK NA TĚSTO NEREZOVÝ, Ø65Xx70 Šířka válečku: 246 mm. S kluznými ložisky.	1 ks	654,00	654,00	21%
031	ODMĚRKA STOHOVATELNÁ - 2 L Vyrobeno z polypropylenu Stupňování na straně odměrky Pohodlná rukojeť Tvar rukojeti pro stohování odměrky Teplota použití max. 80 °C	1 ks	102,00	102,00	21%
032	STĚRKA CUKRÁŘSKÁ GUMOVÁ 26 CM, Š. 3 CM Gumová stěrka s dřevěnou rukojetí.	3 ks	45,00	135,00	21%
033	SILIKONOVÁ STĚRKA 35 CM Teplotní odolnost do 230°C.	3 ks	259,00	777,00	21%
033b	VAŘEČKA OVÁLNÁ DŘEVĚNÁ 50 CM	5 ks	37,00	185,00	21%
NÁHRADNÍ DÍL ALBA					
035	křížový nůž řezný č.32	1 ks	350,00	350,00	21%
SPOTŘEBIČE					
037	KUCHYŇSKÁ VÁHA STOLNÍ - DO 20 KG Bez výpočtu ceny s LCD displejem. Provoz na baterie - 500 hodin nebo přes adaptér ze sítě 230V. Především pro kuchyně a sklady. Rozměr vážní plochy 230x190mm. Provedení plast. - váživost: 10 / 20 kg	1 ks	5 400,00	5 400,00	21%
037r	Recyklační příspěvek (Recycling fee)	1 ks	3,05	3,05	21%
SERVÍROVACÍ VOZÍKY					
040	SERVÍROVACÍ VOZÍK SE TŘEMI POLICEMI - celonerezové provedení - pojízdné provedení, 4x otočné kolečko (2x brzděné) - 3 police s prolisovanými zvednutými okraji - vzdálenost mezi policemi 250 mm	2 ks	6 480,00	12 960,00	21%
TABLETOVÝ SYSTÉM					
046s0	TABLETOVÝ SYSTÉM	8 ks	5 379,00	43 032,00	21%
046s1	Celková sleva	1 ks	-7 500,00	-7 500,00	21%

Recyklační příspěvek (Recycling fee) celkem bez DPH:
3,05 Kč

QR Platba CZK

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	94 025,39 Kč	19 745,33 Kč
CENA CELKEM:		94 025,39 Kč
CELKEM DPH:		19 745,33 Kč
FAKTURA CELKEM:		113 770,72 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ:		113 770,72 Kč

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.

GAST-PRO
TECHNIKA PRO GASTRONOMIIHorská 938, 541 01 Trutnov
IČ: 25 93 96 45 DIČ: CZ25939645
Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové .9.

RAZÍTKO A PODPIS